SUPER?COOK

SOPA JARDINEIRA DE VITELA (+ DE 6 MESES)

ELENCO INGREDIENTI PER 1 PORZIONI

1

1

1

4

30 grammi
Qb

Qb

carota

patata media

fatia de cebola

vagens de feijao verde
vitela limpa de gorduras
olio d'oliva

acqua

PREPARAZIONE - PASSO DOPO PASSO

Per vedere la ricetta completa, si prega di accedere al tuo profilo utente.

Copyright 2020 by Supercook Ltd. and Michael Roessler

Categoria: Pietanze per
bambini

Creato il 2016-07-01
Qualificata da Supercook PT
Suggerito da Ideias
Marcianas

Tempo di preparazione:
35:40 Minuti

Adatto per macchina:
- Supercook SC250
- Supercook SC300
- Supercook SC350
- Supercook SC400
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